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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2016-10-22 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" 35.47 232
2. ŁUCZAK Jakub 05 Mosm Tychy 36.32 216
3. WÓJCIK Mateusz 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 37.45 197
4. DUBAS Kajetan 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 40.63 154
5. KULAK Piotr 06 Mosm Tychy 42.82 131
6. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" 43.41 126
7. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 46.34 104
8. MIESZCZAK Tymoteusz 04 Nowy KP Bielsko-Biała 46.37 103
9. GWIAZDA Piotr 06 Mks - Mos Katowice 48.69 89

10. KANTOR Andrzej 06 ULKS VICTORIA Kozy 51.62 75

13 - 15 lat

1. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 27.41 503
2. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 28.27 458
3. JĄKALSKI Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 28.47 448
4. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 28.84 431
5. RESPONDEK Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 28.89 429
6. WIEKIERA Dawid 02 Mosm Tychy 29.28 412
7. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 29.72 394
8. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 29.92 386
9. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.10 379

10. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 30.92 350
11. MAJER Rafał 02 ULKS VICTORIA Kozy 32.97 289
12. POPRAWA-- JAKUBAS Jakub 02 Mosm Tychy 33.54 274
13. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 33.91 265
14. JANOSZ Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.27 257
15. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 35.31 235
16. SKORUPSKI Oskar 03 Mosm Tychy 37.86 190

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 26.95 529
2. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 27.04 524
3. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 27.28 510
4. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 28.49 448
5. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 29.41 407
6. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.10 379

Grupa OPEN

1. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 29.79 391
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 33.86 266
3. PEŁKA Przemysław IKS AWF Warszawa 35.80 225
4. MAKAR Marcin START Białystok 35.04 240
5. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.49 196
6. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 40.01 161
7. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 49.18 87
8. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 40.36 157
9. ORWAT Kamil START Zielona Góra 44.43 118

10. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 53.23 68
11. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 53.87 66
12. HALOR Grzegorz START Katowice oddział Tychy 1:12.91 26
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:54.92 6

Grupa S5

1. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:54.92 6

Grupa S6

1. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 53.23 68
2. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 53.87 66

Grupa S7

1. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 49.18 87

Grupa S8

1. HALOR Grzegorz START Katowice oddział Tychy 1:12.91 26

Grupa S9

1. PEŁKA Przemysław IKS AWF Warszawa 35.80 225
2. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 40.01 161
3. ORWAT Kamil START Zielona Góra 44.43 118

Grupa S10

1. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 29.79 391
2. MAKAR Marcin START Białystok 35.04 240
3. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.49 196
4. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 40.36 157

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 33.86 266


